
 

UCHWAŁA Nr XX/138/08 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. - o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2008 rok  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 5.500,00 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.500,00 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 5.500,00 

Paragraf 0830 Wpływy z usług 5.500,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 118.449,00 

Dział  600 Transport i łączność 20.296,00 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 296,00 

Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 20.000,00 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10.500,00 

Rozdział 70095 Pozostała działalność 10.500,00 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.500,00 

Dział 750 Administracja publiczna 41.300,00 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 41.300,00 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.300,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 40.000,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 40.000,00 

Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 1.853,00 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 705,00 

Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705,00 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.148,00 

Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zlecone 1.148,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 4.500,00 

Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 4.500,00 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 123.949,00 

Dział 600 Transport i łączność 22.296,00 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 296,00 



Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 296,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 22.000,00 

Paragraf 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22.000,00 

Dział 750 Administracja publiczna 600,00 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 600,00 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 6.000,00 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego 6.000,00 

Paragraf 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych 

pożyczek i kredytów 6.000,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 21.000,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 17.000,00 

Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4.000,00 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 9.853,00 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 705,00 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych – zlecone 348,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - zlecone 357,00 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zlecone 1.148,00 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych – zlecone 1.148,00 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 8.000,00 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne – własne 8.000,00 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19.100,00 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 18.000,00 

Paragraf 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.500,00 

4220 Zakup środków żywności 5.500,00 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 1.100,00 

Paragraf 3240 Stypendia dla uczniów 1.100,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.100,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45.100,00 

Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 43.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.100,00 

3. Środki określone w § 1 ust. 3 przeznacza się na płace i pochodne, zakup materiałów i usług, zapłatę od-

setek od zaciągniętych pożyczek, oraz remont oświetlenia ulicznego i konserwację urządzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 


